[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 73
  Сессия № 5 (4-го созыва)
          п.Усть-Камчатск                                                     от " 18 " марта 2011 г.
	О секретариате 5-й сессии

Совета народных депутатов

Усть-Камчатского

муниципального района

Для обеспечения работы 5-й сессии Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, в соответствии с частью 1 статьи 3 Регламента Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

Избрать секретариат 5-й сессии Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района в количестве 1 депутата:

- Рассказова Оксана Анатольевна.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                Л.В.Белолугова